
Piligriminė kelionė į Izraelį 2016 balandžio 6–13 d.  

Planuojama programa 

Data Programa 

balandžio 6 d. 

Trečiadienis  -   

14:00 – išvykimas iš Kauno 

17:00 – skrydis lėktuvu 

20:50 – atskrendame į Tel Avivą 

22:00 – atvykstame į Jeruzalę – apsistojame „Ecce Homo convent” svečių namuose 
www.eccehomopilgrimhouse.com 

Balandžio 7 d. 

Ketvirtadienis  -   

Jeruzalė – Alyvų kalnas, Dangun žengimo koplyčia, „Viešpaties ašarų“ bažnyčia. 

Kedrono slėnis, Tėve mūsų grota, Getsemanės sodas, Visų Tautų bazilika, ortodoksų 

Marijos kapo bažnyčia, Jeruzalės senamiestis ir kt.  

Pusryčiai, pietūs ir vakarienė svečių namuose.  

Balandžio 8 d. 

Penktadienis  -   

Piligrimystė po Jeruzalę: Viešpaties Kapo ir Prisikėlimo bazilika, Raudų sieną, Siono 

kalnas, Paskutinės vakarienės menė ir Sekminių vieta, Švč. M. Marijos Dangun 

Ėmimo bazilika. Penktadienis yra musulmonų maldos diena, todėl matysime, ar bus 

galimybė kartu su visais piligrimais dalyvauti Kryžiaus kelio procesijoje. Pusryčiai ir 

vakarienė svečių namuose. Pietūs mieste arba svečių namuose. 

Balandžio 9 d. 

Šeštadienis  -   

Betliejus – Dovydo miestas. Kristaus Gimimo bazilika ir grota, Šv. Kotrynos bažnyčia 

ir požeminės grotos, Pieno grota. Pagal galimybes aplankome Betaniją – Lozoriaus 

kapą. Pusryčiai ir vakarienė svečių namuose, pietūs mieste. 

Popietė – laisvas laikas Jeruzalėje. 

Balandžio 10 d. 

Sekmadienis  -   

Kelionė į Nazaretą. Pakeliui pagal galimybes aplankome Šv. Jurgio vienuolyną. 

Negyvoji jūra, Jerichas. Pusryčiai svečių namuose, pietūs pakeliui sustojus, 

vakarienė Nazarete. 

Atvykstame ir apsistojame Nazarete „Pilgrimhouse Abuna Faraj“ 

www.afpilgrimhouse.com 

Balandžio 11 d. 

Pirmadienis  -     

Nazaretas – Apreiškimo bazilika, sinagoga, Arkangelo Gabrieliaus 

bažnyčia, Šv. Juozapo bažnyčia ir kt. Pramatyta pakankamai 

asmeninės maldos laiko. Pusryčiai ir vakarienė svečių namuose, 

pietūs mieste.  

Balandžio 12 d. 

Antradienis  -   

Galilėja – Kana. Tiberiados ežeras arba Galilėjos jūra. Palaiminimų 

kalnas, Šv. Petro namai Kafarnaume, Duonos padauginimo bazilika 

Tabgoje, Tiberiados miestas. Pusryčiai ir vakarienė svečių namuose. 

Pietūs planuojami prie Galilėjos jūros. 

Balandžio 13 d. 

Trečiadienis -   

Pusryčiai svečių namuose. Pagal galimybes aplankome Taboro 

kalną. Taip pat Karmelio kalną ir/ar Jafos uostą. Vykstame į Tel 

Avivą (oro uostą). Pietūs ir vakarienė pakeliui sustojus.  

21:55 - Skrydis į Vilnių. (Oro uoste patartina būti 18:00 ) 

Vilniuje 14 d. 2 val. nakties. 

 



Grupės dydis – 19 žmonių. Kviečiami pirmiausiai kunigai. Likus vietų priimami ir kiti aktyvūs parapijų 
katalikai. 
Kelionę lydi arkivysk. Lionginas Virbalas 
 
Kaina gyvenant dviviečiame kambaryje: 1100 eurų (viskas įskaičiuota, išskyrus bagažą) 

+ už bagažą lėktuve pagal pasirinkimą: 
mažas orlaivio salono bagažas – nemokamai 
didelis orlaivio salono bagažas 10 kg – 18 eurų 
registruojamas bagažas 23 kg – 70 eurai 

 
Registruojantis reikia: 

1. Nurodyti savo vardą pavardę taip kaip parašyta pase.  
Pasas turi galioti pusę metų į priekį nuo 2016 balandžio 13 d. (ID kortelė netinka). Geriausiai 
registruojantis pateikti savo paso kopiją. 

2. Nurodyti telefono numerį ir el. pašto adresą. 
3. Pažymėti, ar turite kelionės draudimą.  
4. Sumokėti 250 eurų avansą. 
5. Nurodyti, kokį lėktuvo bagažą renkatės. 

Pastaba: galima rinktis didelį orlaivio salono bagažą ir dar papildomai registruojamą. 
 
 
Registruotis Kauno arkivyskupijos kurijoje 
Tel.: (37) 409 026 
El.paštas: kurija@kn.lcn.lt 
 
 
 

mailto:kurija@kn.lcn.lt

